
TK Projektų grupė
2023 05 18



Idėjos ir projektai (2022m. lapkritis)

● Didžiojo kiemo ir įėjimo pertvarkymas – skaičiuojamosios 
kainos įvertinimas

● Sutarčių su VJG peržiūra
● Išmaniųjų lentų VJG plėtra
● Jėzuitų misija lietuvių jėzuitų keliais
● Elektroninė idėjų dėžutė

● Uniformų tobulinimo projektas
● VJG maitinimo pagerinimas
● Mokinių laisvalaikio erdvių  įrengimas
● Projektai pagal poreikį 



Baigti projektai
2023m. gegužė



Sutarčių su VJG 
peržiūra

● Projektų ir iniciatyvų grupės pogrupis 

sutarčių peržiūrai parengė siūlymus 

sutartims pakeisti

● Pasiūlymai pristatyti ir aptarti su VJG 

administracija 

● VJG administracijos ir gimnazijos steigėjo 

sprendimai

● Šiuo metu pasirašomos naujos sutartys:  

tarpiniai rezultatai



Idėjų dėžutė ● Su gimnazija aptarta ir sutarta

● ‘Dėžutė’ paruošta, integruota į VJG tinklapį



Tęstiniai projektai



VJG Kiemas
Kiemo pertvarkymo paruošiamieji darbai

● Atlikta lietaus nuotekų vamzdyno vaizdo diagnostika bei kelių 
užsikimšusių vamzdžių praplovimas, pakeista viena jungtis. 
Įvertinta esama vamzdyno būklė.

● Atkasti šurfai prie pamatų. Rezultatas - įvertinta pamatų būklė, 
rengiami sprendiniai pamatų hidroizoliavimui. Atliekami 
papildomi, anksčiau nenumatyti archeologiniai tyrimai 
buvusio statinio vietoje prie pagrindinių vartų į kiemą

● Gauti UAB Senamiesčio projektai atlikti pamatų konstrukcijų 
būklės tyrimai – įvertinimai ir rekomendacijos

Toliau:

● Anksčiau parengta sąmata tikslinama pagal  pagal gautų 
tyrimų  išvadas ir rekomendacijas (iki  2023m. gegužės pab.)

● Formuojama užduotis rangovams dėl pamatų hidroizoliavimo 
ir skelbiamas viešasis pirkimas pamatų hidroizoliavimui atlikti

● Formuojama užduotis rangovams kiemo rekonstravimo 
darbams atlikti



Katakombų erdvės Planavimas

● Erdvės išsimatuotos ir apžiūrėtos
● Atnaujinimas suplanuotas

Atnaujinimas:

● Keičiame nusidėvėjusias dalis 
kietas/minkštas dalis naujomis 
(atnaujiname)

● Keičiame korpusines baldų dalis naujomis
● Keičiami stalviršius
● Pertvarkomas apšvietimas

Įgyvendinimas
Įsipareigojimas fiziškai atnaujinti katakombų 
erdves iki 2023 09 01



Maitinimo gerinimas ● 2023  vasario mėn. susitikta su maitinimo 
atstove, įvertintas maitinimo pokytis nuo 2022 
lapkričio mėn.

● Mokytojų apklausa apie maitinimą atlikta

● Atskirai aptarti higienos reikalavimai , jų 
vykdymas

● Aktualus šildymo-vėdinimo pagerinimo 
valgykloje poreikis – pelėsio prevencijai, darbų 
ir naudojimosi saugai užtikrinti 

● Su maitintojo atstove papildomai aptartas 
klausimas dėl pradinukų pavakarių meniu 
neatitikimai su faktiškai siūlomu maistu

● Nuolatinis kontaktas su maitintoju – operatyvus 
pastabų ir pageidavimų perdavimas



Uniformos

● Aktyvus bendradarbiavimas su VJG 

bendruomene ir uniformų gamintoju

● Naujo modelio pristatymas,  bandymai

● Esamų uniformų modelių tolesnis 

tobulinimas

● Patogesnis užsakymo būdas

● Didesnė tikimybė, kad mokslo metų 

pradžioje uniformos nekels papildomo streso 



Jaunųjų Erasmus programos 
moksleivių vizitas VJG, finansinė 

Thermofisher parama ir susitikimas 
su prof. V.Šikšniu

(renginys numatytas 2023m. rudenį)



Svetlanai, 
Eglei, 
Ritai, 

Sauliui, 
Linai, 

Laurynui, 
Adonei

Giedriui A

Ačiū!


	Slide 1: TK Projektų grupė 2023 05 18
	Slide 2: Idėjos ir projektai (2022m. lapkritis)
	Slide 3
	Slide 4: Sutarčių su VJG peržiūra
	Slide 6: Idėjų dėžutė
	Slide 7
	Slide 8: VJG Kiemas
	Slide 9: Katakombų erdvės
	Slide 10: Maitinimo gerinimas
	Slide 11: Uniformos
	Slide 12: Jaunųjų Erasmus programos moksleivių vizitas VJG, finansinė Thermofisher parama ir susitikimas su prof. V.Šikšniu  (renginys numatytas 2023m. rudenį)
	Slide 13: Svetlanai, Eglei,  Ritai, Sauliui, Linai, Laurynui, Adonei Giedriui A   Ačiū!

